RESUMO DE ORDEM DE
FORNECIMENTO

ORDEM DE FORNECIMENTO N°

REFERÊNCIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N°:
PROCESSO

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

OBJETO:
consumo/expediente.

VALOR TOTAL
mil, setecentos e oitenta e nove
reais e setenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PAULO ROBERTO FERREIRA
Secretário-Chefe da Casa Civil

Protocolo 203448

RESUMO DE ORDEM DE
FORNECIMENTO

ORDEM DE FORNECIMENTO N°

REFERÊNCIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N°:
PROCESSO

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

OBJETO:
consumo/expediente.

VALOR TOTAL
e trinta e seis reais e setenta e sete
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PAULO ROBERTO FERREIRA
Secretário-Chefe da Casa Civil

Protocolo 203450

RESUMO DE ORDEM DE
FORNECIMENTO Nº.001/2015

REF.: ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 021/2014 - SEGER

Processo nº

Contratante: Secretaria da Casa

Militar do Governo do Estado do

Contratada:

Objeto
(sessenta) camisas para estagiário
.

Valor Total:

Dotação Orçamentária:

de Consumo, do orçamento da
Secretaria da Casa Militar.

Daltro Antônio Ferrari Júnior
Ten Cel PM

Protocolo 203727

PORTARIA Nº 198- S, DE 16 DE
DEZEMBRO DE 2015.

O DIRETOR ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO DO INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO - IPAJM, no

RESOLVE:

TRANSFERIR

PAULO CESAR DA SILVA
BROTTO,

07.12.2015 a 05.01.2016, para
04.01.2016

a 02.02.2016.

PAULO RENATO DA CUNHA
PEREIRA

Protocolo 203560

Portaria Nº 012-R de 16 de
dezembro de 2015.

O PRESIDENTE EXECUTIVO DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES DO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO - IPAJM,

RESOLVE:

Art. 1º Delegar competência ao
Diretor Administrativo e Financeiro

de aposentadoria e/ou pensão

do Tribunal de Contas do Estado

Art. 2º Esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação,

em contrário.

BRUNO MARGOTTO
MARIANELLI

Protocolo 203588

O PRESIDENTE EXECUTIVO DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO - IPAJM no

Portaria nº 1872 de 09 de
dezembro de 2015

com proventos proporcionais, a

Florestal do ES, WALDIVIO ALVES
DA LUZ

o limite estabelecido no § 2º do
mesmo artigo, da Constituição da

(Processo:
69692343)

Portaria nº 1874 de 09 de
dezembro de 2015

ELZA
FERREIRA DE JESUS

02 meses e 28 dias de tempo de

(Processo: 08244839)

Portaria nº 1877 de 09 de
dezembro de 2015

e Extensão Rural, DIMAS
PIONTKOVSKY

3°, da Emenda Constitucional nº.

2005. (Processo: 58227490)

Portaria nº 1883 de 10 de
dezembro de 2015

Executivo, NÉLIA CHRISTINA
BROTAS CORRÊA FELISBERTO,

de tempo de contribuição, com o

2003. (Processo: 08256721)

Portaria nº 1884 de 10 de
dezembro de 2015

da Emenda Constitucional nº.

MARIA DAS GRAÇAS WASSEM
GALVÃO
computados 33 anos, 8 meses e
23 dias de tempo de contribuição,

(Processo: 01772732)

Portaria nº 1889 de 10 de
dezembro de 2015

MARIA
HELENA QUEIROZ ALVES, nº

29 anos, 3 meses e 22 dias de
tempo de contribuição, com o

de 2003. (Processo: 04123980)

Portaria nº 1890 de 10 de
dezembro de 2015

ß·²¿¼± ¼·¹·¬¿´³»²¬» °»´± Ü×Ñ
ÜÛÐßÎÌßÓÛÒÌÑ ÜÛ ×ÓÐÎÛÒÍß ÑÚ×Ý×ßÔ ÜÑ ÛÍÌßÜÑ ÜÑ ÛÍÐSÎ×ÌÑ ÍßÒÌÑ
Ü¿¬¿æ Ï«·²¬¿óº»·®¿ô ïé ¼» Ü»¦»³¾®± ¼» îðïë @ ðæððæðð

wilderson.morais
Realce